
                     

EXCMO. AYUNTAMIENTO DOS HERMANAS 

 

ANUNCIO RELATIVO A LA VALORACIÓN DE MÉRITOS PARA LA FASE DE 

CONCURSO DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN DE 6  

MONITORES/AS DE NATACIÓN  A JORNADA COMPLETA Y 9 MONITORES/AS A 

JORNADA PARCIAL ADSCRITOS/AS A LA DELEGACION DE DEPORTES. 

 

  

        En Dos Hermanas, a las  9:30 horas del día 20 de diciembre de 2022, reunidas las personas 

que componen la Comisión de Selección que ha de juzgar el concurso de méritos, convocadas por 

este Excmo. Ayuntamiento, para la contratación temporal de 6 Monitores/as de Natación a jornada 

completa y 9 monitores/as a jornada parcial adscritos/as a la Delegación de Deportes, se anuncia: 

Primero.- Una vez transcurrido el plazo de alegaciones, la lista provisional de personas 

admitidas y excluidas en el proceso, se entiende automáticamente elevada a definitiva al no 

haberse producido alegaciones: 

Segundo.- Los resultados del Concurso de Méritos una vez analizada toda la 

documentación presentada por las personas aspirantes, son: 
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Máx. 6 Máx. 2 Máx.8 

1 ***2937** BAR**** MARIA 7,5 0 0 6 2 8 

2 ***7391** BAR**** JOSE  L. 3,6 0 2 5,6 0,8 6,4 

3 ***3293** BEN**** RAFAEL 0 0 0,75 0,75 0 0,75 

4 ***3057** CAB**** AURORA 22,5 0 0 6 1,85 7,85 

5 ***3392** COR**** ALDA Mª 22,8 0 0 6 2 8 

6 ***7825** FER**** JOSE A. 6,6 0 0,55 6 2 8 

7 ***2583** FRO**** LISANDRA 10,2 0 0 6 2 8 

8 ***3432** GOM**** JESUS 11,7 0 0 6 2 8 

9 ***3094** GOM**** ALVARO A. 21,6 0 0 6 2 8 

10 ***2358** INF**** LAURA 1,8 0 0 1,8 1,2 3 

11 ***3046** MIL**** DAVID 4,5 0 0 4,5 2 6,5 

12 ***2983** PON**** ANA B. 6,3 0 0 6 2 8 

13 ***6244** RAM**** PAULA 9 0 0 6 1,3 7,3 

14 ***6522** REY**** ADRIAN 3,3 0 0 3,3 2 5,3 

15 ***3400** ROD**** JESUS 8,4 0 0 6 1,25 7,25 

16 ***6231** SIL**** JUAN FCO. 0,6 0 0 0,6 1,95 2,55 
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17 ***2772** SUA**** Mª  JESUS 21,3 0 0 6 2 8 

18 ***2982** VAL**** CRISTINA 14,4 0 0 6 2 8 

19 ***2982** VAL**** ROCIO 21,9 0 0 6 2 8 

 

   Se establece un plazo de 3 días hábiles a contar desde el siguiente al de la publicación de 

este anuncio en el tablón electrónico edictal y pagina web de esta Administración para realizar las 

alegaciones que se estimen oportunas, Si no hubiera alegaciones, el listado de valoración de méritos 

se entenderá elevado a definitivo.  

  Tercero.- La fecha, hora y lugar de la realización de la Entrevista será el día 22 de 

diciembre a partir de las 12:00 horas en el Departamento de Personal del Excmo. Ayuntamiento de 

Dos Hermanas, en el orden que se expone a continuación:   
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1 ***2937** BAR**** MARIA 22/12/2022 12:00H 

2 ***7391** BAR**** JOSE  L. 22/12/2022 12:00H 

3 ***3293** BEN**** RAFAEL 22/12/2022 12:00H 

4 ***3057** CAB**** AURORA 22/12/2022 12:00H 

5 ***3392** COR**** ALDA Mª 22/12/2022 12:30H 

6 ***7825** FER**** JOSE A. 22/12/2022 12:30H 

7 ***2583** FRO**** LISANDRA 22/12/2022 12:30H 

8 ***3432** GOM**** JESUS 22/12/2022 12:30H 

9 ***3094** GOM**** ALVARO A. 22/12/2022 13:00H 

10 ***2358** INF**** LAURA 22/12/2022 13:00H 

11 ***3046** MIL**** DAVID 22/12/2022 13:00H 

12 ***2983** PON**** ANA B. 22/12/2022 13:00H 

13 ***6244** RAM**** PAULA 22/12/2022 13:30H 

14 ***6522** REY**** ADRIAN 22/12/2022 13:30H 

15 ***3400** ROD**** JESUS 22/12/2022 13:30H 

16 ***6231** SIL**** JUAN FCO. 22/12/2022 13:30H 

17 ***2772** SUA**** Mª  JESUS 22/12/2022 14:00H 

18 ***2982** VAL**** CRISTINA 22/12/2022 14:00H 

19 ***2982** VAL**** ROCIO 22/12/2022 14:00H 
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  La entrevista consistirá en la realización de una serie de preguntas a las personas 

candidatas que tratarán aspectos concretos de la experiencia y formación de las personas candidatas, 

todo ello en relación al puesto ofertado.   

  Cada aspirante deberá ir provisto de DNI en vigor, NIE o, en su defecto, pasaporte o carné 

de conducir en vigor. Los móviles deberán permanecer apagados o en silencio desde el acceso a la 

entrevista.  La no presentación de un/a aspirante en el momento de ser llamado, determinará 

automáticamente la pérdida de su derecho a participar y, consecuentemente, quedará excluida/o del 

proceso selectivo, salvo casos de fuerza mayor, debidamente justificados y apreciados libremente por 

la Comisión de Selección.   

 

  Lo que se hace público a los efectos oportunos en Dos Hermanas, a fecha de firma, 

 

 

 

LA JEFA DE RELACIONES HUMANAS 

            Rosa Mª Rodríguez Martínez 
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